dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

48/H-15

49/H-15

50/1-15

50/2-15

50/3-15

50/4-15

50/5-15

50/6-15

51-15

52/H-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbaHa NpuropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbLeBHa

UM ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

CBepeHun

ManakaHoBa TaTbsHa (puropbesHa

004577

11.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2015

05.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

21.10.2015

08.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToOMOOUIIb

aBToMobuUIb

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

COOpy>XXeHue

aBTOMOOWUIIb

HeABNXNMOCTb

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



53/H-15

54/H-15

55/H-15

56-1/H-15

56-2/H-15

57-1/H-15

57-2/H-15

58-1/15

58-2/15

58-3/15

59-15

60-15

61-15

62/H15

63/H-15

65-15

MM ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbaHa NpuropbesBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbesBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

UM ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsaHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

UM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

15.10.2015

15.10.2015

23.10.2015

09.11.2015

09.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

20.11.2015

25.11.2015

10.12.2015

10.12.2015

16.12.2015

25.12.2015

aBToMObOUIIb

nogka

aBToMobuUIb

C/X MalUWHBbI

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

C/X MalUnHBbI

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

COOpy>XXeHue

HeABVMXNMOCTb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



